（ 事 務 連 絡 ）

令 和 ２ 年 ４ 月

 各      位

一般社団法人大阪府トラック協会

                                         交通・環境部

新型コロナウイルス感染拡大防止措置による、運転経歴に係る

証明書（運転記録証明書）発行業務の遅延のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、自動車安全運転センター大阪事務所より、令和２年４月１日以降交付

の運転経歴に係る証明書（運転記録証明書）発行業務について、新型コロナウ

イルス感染拡大防止対策として人員を縮小して業務に対処するため、申請から

発行までの日数が、従来の（１０日～１４日）より遅延するおそれがある旨の

連絡がありましたので、お知らせいたします。

申請の際はご注意下さい。

なお、受付期間につきましては変更ございません。（４／１～６／３０）